

Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörlüğünden:

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanununun ilgili maddeleri, Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav İle Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik hükümleri ve 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlayanlardan Öğretim Elemanı alınacaktır.

İlanla ilgili tüm bilgiler ile istenen belgelere Üniversitemizin www.bozok.edu.tr adresinden ulaşılabilir.

İLAN NO	BİRİMİ	BÖLÜM	ABD/PR.	UNVAN	DRC.	ADET	ALES	ALES PUAN TÜRÜ	YDS*	İLAN ÖZEL ŞARTI
0001	Akdağmadeni MYO	Tasarım	Grafik Tasarımı	Öğretim Görevlisi	4	1	70	Sözel-Eşit Ağırlık		Görsel İletişim Tasarımı, Grafik Tasarımı veya Grafik Bölümü lisans mezunu olup, Görsel İletişim Tasarımı, Grafik Tasarımı, Grafik veya Animasyon alanlarının birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.
0002	Rektörlük (UZEM)	-	-	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	5	1	70	Sayısal	50	Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi lisans mezunu olup, Uzaktan Eğitim alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
0003	Rektörlük (UZEM)	-	-	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	5	1	70	Sayısal	50	Bilgisayar Mühendisliği veya Matematik-Bilgisayar bölümlerinin birinden lisans mezunu olup, bu alanların birinde tezli yüksek lisans yapmış ve belgelendirmek kaydıyla yazılım ve/veya veritabanı alanında en az 1 (bir) yıl deneyim sahibi olmak.
0004	Rektörlük (UZEM)	-	-	Öğretim Görevlisi (Uygulamalı Birim)	5	1	70	Sözel-Sayısal-Eşit Ağırlık	50	Eğitim Fakültelerinin lisans programlarının birinden mezun olup, Ölçme ve Değerlendirme alanında tezli yüksek lisans yapmış olmak.
0005	Sağlık Hizmetleri MYO	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	İlk ve Acil Yardım	Öğretim Görevlisi	5	1	70	Sayısal		Hemşirelik veya Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü lisans mezunu olup, bu alanların birinde tezli yüksek lisans yapmış ve lisans mezuniyetinden sonra belgelendirmek kaydıyla alanında en az 2 (iki) yıl deneyim sahibi olmak.
0006	Sağlık Hizmetleri MYO	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Anestezi	Öğretim Görevlisi	5	1	70	Sayısal		Hemşirelik Bölümü lisans mezunu olup, Hemşirelik alanında tezli yüksek lisans yapmış ve lisans mezuniyetinden sonra belgelendirmek kaydıyla alanında en az 2 (iki) yıl deneyim sahibi olmak.
0007	Sorgun MYO	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik	Özel Güvenlik ve Koruma	Öğretim Görevlisi	4	1	Muaf	-		Lisans mezunu olup, belgelendirmek kaydıyla koruma ve güvenlik alanında kamuda en az 2 (iki) yıl çalışmış ve toplumsal olaylara müdahale, silahlı saldırılara ve önemli tesislerin korunmasına yönelik eğitim aldığı belgelendirmek.

0008	Sorgun MYO	Ulaştırma Hizmetleri	Raylı Sistemler Makine Teknolojisi	Öğretim Görevlisi	4	1	70	Sayısal	Makine Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olup, Mekatronik, Makine, Otomotiv veya Raylı Sistemler Mühendisliği alanlarının birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.
0009	Sorgun MYO	Ulaştırma Hizmetleri	Raylı Sistemler Makine Teknolojisi	Öğretim Görevlisi	6	1	70	Sayısal	Otomotiv Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olup, Mekatronik, Makine, Otomotiv veya Raylı Sistemler Mühendisliği alanlarının birinde tezli yüksek lisans yapmış olmak.
0010	Teknik Bilimler MYO	Elektronik ve Otomasyon	Elektronik Teknolojisi	Öğretim Görevlisi	4	1	70	Sayısal	Elektrik-Elektronik Mühendisliği lisans mezunu olup, Elektrik Mühendisliği veya Elektrik-Elektronik Mühendisliği alanlarının birinde tezli yüksek lisans yapmış, belgelendirmek kaydıyla Yükseköğretim Kurumlarında en az 2 (iki) yıl akademik tecrübeye sahip olmak ve ilgili alanlarda bilimsel çalışmaları bulunmak.
0011	Teknik Bilimler MYO	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik	Sivil Savunma ve İtfaiyecilik	Öğretim Görevlisi	4	1	Muaf	-	Lisans mezunu olup, belgelendirmek kaydıyla kamu kurum ve kuruluşların İtfaiye teşkilatlarında en az 5 (beş) yıl çalışmış ve birinci seviye yangın eğitici eğitimi ve patlamadan korunma sertifikaları ile orman ve kırsal alan yangınlarına müdahale eğitimi almış olduğunu belgelemek.
0012	Yerköy Adalet MYO	Hukuk	Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri	Öğretim Görevlisi	6	1	70	Eşit Ağırlık	Kamu Yönetimi Bölümü lisans mezunu olup, Kamu Yönetimi alanında tezli yüksek lisans yapmış ve uzlaştırıcı eğitimi almış olduğunu belgelendirmek.
0013	Fen Edebiyat Fakültesi	Tarih	Yakınçağ Tarihi	Araştırma Görevlisi	5	1	70	Sözel	50 Yakınçağ Tarihi alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
0014	İktisadi ve İdari Bil. Fak.	Siyaset Bil. ve Kamu Yön.	Yönetim Bilimleri	Araştırma Görevlisi	5	1	70	Eşit Ağırlık	50 Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümü lisans mezunu olup, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
0015	İktisadi ve İdari Bil. Fak.	Uluslararası İlişkiler Böl.	Uluslararası İlişkiler	Araştırma Görevlisi	5	1	70	Eşit Ağırlık	50 Uluslararası İlişkiler Bölümü lisans mezunu olup, Uluslararası İlişkiler alanında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
0016	İlahiyat Fakültesi	İslam Tarihi ve Sanatları	İslam Sanatları ve Dini Musiki	Araştırma Görevlisi	5	1	70	Sözel	50 İlahiyat Fakültesi veya İslami İlimler Fakültesi lisans mezunu olup, İslam Tarihi ve Sanatları veya Türk İslam Sanatları Tarihinde tezli yüksek lisans veya doktora yapıyor olmak.

0017	Spor Bilimleri Fakültesi	Antrenörlük Eğitimi	Hareket ve Antrenman	Araştırma Görevlisi	5	1	70	Sözel-Sayısal-Eşit Ağırlık	50	Spor Bilimleri Fakültesi veya Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu lisans mezunu olup, Beden Eğitimi ve Spor Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
0018	Veteriner Fakültesi	Klinik Bilimler	Veterinerlik Cerrahi	Araştırma Görevlisi	5	1	70	Sayısal	50	Veteriner Fakültesi lisans mezunu olup, ilgili anabilim dalında tezli yüksek lisans yapıyor olmak.
0019	Veteriner Fakültesi	Klinik Bilimler	Veterinerlik İç Hastalıkları	Araştırma Görevlisi	5	1	70	Sayısal	50	Veteriner Fakültesi lisans mezunu olup, ilgili anabilim dalında doktora yapıyor olmak.
0020	Veteriner Fakültesi	Klinik Öncesi Bilimler	Veterinerlik Mikrobiyoloji	Araştırma Görevlisi	5	1	70	Sayısal	50	Veteriner Fakültesi lisans mezunu olup, ilgili anabilim dalında doktora yapıyor olmak.

BAŞVURU VE SINAV TAKVİMİ

Başvuru Başlama Tarihi : 22/09/2020
 Son Başvuru Tarihi : 06/10/2020
 Ön Değerlendirme Tarihi : 12/10/2020
 Sınav Giriş Tarihi : 15/10/2020
 Sonuç Açıklama Tarihi : 22/10/2020

Başvuru Şekli: Şahsen veya Posta

BAŞVURU ADRESLERİ:

1-İlgili birimlere başvuru yapılacak olup, ayrıntılı iletişim bilgileri ile başvuru adresleri söz konusu birimlerin web sitelerinde yer almaktadır.

BAŞVURUDA İSTENEN BELGELER

1-Matbu başvuru dilekçesi <http://bozok.edu.tr/documents/ogretim%20elemani%20Basvuru%20Dilekcesi.doc> internet adresinden alınarak eksiksiz olarak doldurulup imzalanacaktır. İmzasız dilekçe ile yapılan başvurular işleme alınmayacaktır.

2- Lisans diploma ve transkript belge fotokopileri,

3-Tezli yüksek lisans diploma ve transkript belge fotokopileri

4-ALES belgesi,

5-Yabancı Dil Belgesi *(Yükseköğretim Kurulu tarafından kabul edilen merkezi yabancı dil sınavı veya eşdeğerliği kabul edilen bir sınavdan alınan puan.)

6-Özgeçmiş,

7-Başvuru yapılan ilanın, ilan özel şart kısmında belirtilen deneyim belgeleri ile istenen diğer belgeler.

Önemli Not:

1- Her aday bir kadroya başvuru yapabilir. (birden fazla kadroya başvurduğu sonradan tespit edilen adayların başvuruları iptal edilecektir.)

2- Başvuruda istenen belgeler fotokopi olması nedeniyle kesinlikle iade edilmeyecektir.

3- Şartları taşımayan veya sonradan şartları taşımadığı tespit edilen adayların ataması yapılmış olsa dahi iptal edilecektir.